疾病予防と治療月間          1717 回 1 ⽉ 18 ⽇            №1707

ロータリーソング 「それでこそロータリー」

クラブソング「めぐる友愛 冬」

ソングリーダー 渡邉会員

「4 つテスト」 唱和

地区内来訪者 東京北 RC 幹事 林正晃 様

          東京本郷 RC 副会長 熊井寛 様

          東京本郷 RC 幹事 飯塚貞子 様

          東京浅草 RC 阪口幸治 様

青少年交換派遣学生伊藤摩耶様のお父様

■出席報告      （会員 55 名内出席免除 6 名）

会員数 出席者 出席率 12 月 11 日修正出

席率

55（54） 44 81.48％ 73.58％

ニコニコボックス

東京浅草 RC 阪口幸治 様 伊藤摩耶が大変お世話

になりました。本日インフルエンザにかかり出席出来ま

せんでした。誠に申し訳ございません。

冨坂会長 石垣 RC3000 回記念例会に参加された皆

様、お疲れ様でした。素晴らしい例会でした。

大瀧会員 メリークリスマス。楽しい一日を・・・

捧会員 メリークリスマス。

大野会員 メリークリスマス！！

尾中会員 本年一年間通して本当にお世話になりまし

た。感謝の一言しかありません。来年もより良き年であ

りますように。

堀越会員 メリークリスマス 今日は多勢でお世話にな

ります。

☆本日はクリスマス忘年家族会です。みんなで大い

に楽しみましょう！

今村会員・木村会員・山本会員・園部会員・髙野会員・

向井会員・渡邉会員・塚田会員・中島会員・中澤会員・

種子田会員・佐谷会員・中村会員・冨坂和弥会員・柴田

会員・水門会員・根本会員・小林会員・新保会員

（本日の合計 132,000 円）

（本日までの累計 1,938,000 円）

12 月 20 日㈬ 石垣 RC3000 回記念例会

Rotary Club of Tokyo Ueno weekly Report

東京上野ロータリークラブ

夫夫

『ロータリーを学び、社会・地域に奉仕しよう』

事務局 〒110-0008 台東区池之端 3-2-2 メゾン池之端 302 橋本登美子

例会  毎週月曜日 12：30  上野精養軒    TEL03-3821-2181

TEL03-5814-2491 FAX03-5814-2490 e-mail office@tokyo-ueno-rc.com

会長/冨坂伸吾、幹事/新保一洋、SAA/阿部明徳、クラブ運営委員長/渡邉恭司

2023〜2024年度会⻑⽅針

前回の例会報告 12 月 25 日第 1716 回

東京上野 RAC 合同

クリスマス忘年家族会（夜間移動例会）

  ＠ディズニーランドホテル

今後の予定

1/27（土）10：30～東京上野 RAC 1 月第 2 例会

点字名刺を広めよう＠谷根もりばあ

次回の例会

1/22（月）12：30～ 創立記念例会 上野精養軒

         （例会後に記念撮影）

本日の例会

2024 年新年初例会

1/18（木）16：30～湯島天満宮参拝

17：00～例会

2023 年は上野ロータリークラブと同じ 40 周年のデ
ィズニーリゾート。そんなご縁もあり、今年度は東
京ディズニーランドホテルで開催することになりま
した。

冨坂会⻑のご挨拶!"#

⼭下副会⻑の乾杯のご発声!"#

豪華景品の⼭!"#

⼤抽選会!"#

佐⾕委員⻑をはじめ
親睦委員会の皆様、お疲れさ
までした。有難うございまし
た!"#

とっても楽しかったぁ❢⼤満⾜で集合写真

中島会⻑エレクトのご挨拶!"#

⼿に⼿つないで!"#